Республика
Г1алг1ай Республика

Ингушетия

Народное Собрание Республики Ингушетия

Г1алг1ай Республика ХалкъаГуллам

Народное Собрание Республики Ингушетия постановляет:

1. Принять во втором чтении проект закона Республики
Ингушетия 149-2/23-7 «О внесении изменений в некоторые
законодательные акты Республики Ингушетия».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

г.Магас

«__м___»__ СО-СУСЛ______2023_г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проекте закона Республики Ингушетия 149-2/23-7
«О внесении изменений в некоторые законодательные акты

Республики Ингушетия»

Председатель
Народного Собрания .
Республики Ингушетия М.У. Тумгоев